
 

 

 
Dirigente:                Lucia Marinangeli tel. 0734/232341    e-mail: lucia.marinangeli@provincia.fm.it 
Funzionario PO:   Maurizio Conoscenti    tel. 0734/232280    e-mail: maurizio.conoscenti@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Mara Gambini              tel. 0734/232283    e-mail: mara.gambini@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Chiara Voltattorni         tel. 0734/232379    e-mail: chiara.voltattorni@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Mirella Raimondi tel: 0734/232381    e-mail: mirella.raimondi@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Rosa Minollini              tel: 0734/232279    e-mail: rosa.minollini@provincia.fm.it 

 

 

 

 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI FOLIGNANO 
GARA A PROCEDURA NEGOZIATA per l’affidamento dei: 

“SERVIZI TECNICI SERVIZI TECNICI PER REALIZZAZIONE MODULI 
SCOLASTICI SCUOLA INFANZIA DI PIANE DI MORRO 
CIG: 75906778D0 

Scadenza presentazione offerte: 3 settembre 2018 ore 13.00 

 

Quesito n. 3 

Si chiede di sapere se è possibile l'integrazione del Costituendo Raggruppamento Temporaneo 

di Professionisti che ha presentato la propria candidatura nella Fase di Indagine di Mercato 

con ulteriori professionisti, ferma restando la presenza dei soggetti originari. 

 

Risposta al quesito n. 3 

Al quesito si dà riscontro positivo, fermo restando che la mandataria sia la medesima 

dell’indagine di mercato. 

Si richiama comunque l’attenzione al § 7.3 della lettera d’invito: “INDICAZIONI PER I 

RAGGRUPPAMENTI TEMPORANEI, CONSORZI ORDINARI, AGGREGAZIONI DI 

IMPRESE DI RETE, GEIE”, in particolare per quanto riguarda l’iscrizione nell’elenco 

speciale dei professionisti di cui all’art. 34 del D.L. n. 189/2016 e ss mm.ii. 

 

 

 
Il Dirigente 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 
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